
Aktualności

Stan pogotowia przeciwpowodziowego
20/07/2018, dodał: Maciej Liberda
Zarządzenie Nr 125/2018
WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA
z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie: ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Gminy Mszana Dolna w
dniu 20.07.2018 od godziny 8.00

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2017r. poz.1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

 

§ 1

W związku z intensywnymi opadami deszczu i podniesieniem się poziomu rzek i potoków na terenie
Gminy Mszana Dolna ogłaszam stan pogotowia przeciwpowodziowego dnia 20.07.2018 r. o godzinie
8.00.

 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

Wójt Gminy Mszana Dolna                  
Bolesław Żaba                         


